

Inšpektorát práce Trnava

Objednávka

Číslo objednávky / dátum

4500007609 / 31.01.2011

Kontaktná osoba/telefón

Adriana Viteková/033/552 1596

Objednávateľ:

Inšpektorát práce Trnava

Jána Bottu 4

917 01 Trnava

Objednávajúci útvar:

Inšpektorát práce Trnava

Naše daňové identifikačné číslo / IČO

2021136194 / 35627361

Bankové spojenie objednávateľa

7000102674/8180

Dodávateľ:

Dobry nákup spol. s r.o.

K. Čulena 12

917 01 Trnava

INŠPEKTORÁT PRÁCE TRNAVA

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Predbežná finančná kontrola výkonu

V súlade so zistením o finančnej kontrole

a Smeruice HIP

Dňa: 31.1.2011 Podpis: *Amf*Vaše číslo dodávateľa u nás
100143

Termín dodávky 07.02.2011

Objednávame si u Vás:

Pol.	Materiál	Označenie	Cena na jednotku		Cena s DPH v EUR
Obj.množstvo		Jednotka			
00010	12	pero gul.Solidly.office point Kus	0,40		4,80
00020	5	pero gelove/farebne Kus	0,47		2,35
00030	8	pentel SAKOTA 976 Kus	0,30		2,40
00040	12	napln Pentel 0,5/MP0114 Kus	0,22		2,64
00050	100	obalka B4/1ks Kus	0,06		6,00
00060	3	pero gulickove Kus	0,48		1,44
00070	60	rych.pr.str./PVC EURO Kus	0,30		18,00

Dodávateľ:
Dobrý nákup spol. s r.o.
917 01 Trnava

Číslo objednávky / dátum
4500007609 / 31.01.2011

Strana
2 / 6

Objednávame si u Vás:

Pol.	Materiál Obj.množstvo	Označenie Jednotka	Cena na jednotku	Cena s DPH v EUR
00080	10	podlož.lamino/klip A4 Kus	1,08	10,80
00090	10	pero gul. CORVINA/jed Kus	0,07	0,70
00100	1	rozrad.A4/12 far.kartonovy Kus	1,18	1,18
00110	1	rozrad.A4/5 far.plastovy Kus	0,66	0,66
00120	10	oprav.mys/jednorazova Kus	0,67	6,70
00130	6	ceruzka s gumou/obyčajná Kus	0,11	0,66
00140	2	prip.kor.MEMORIS/50ks Kus	0,48	0,96
00150	5	lepidlo ty.GLUE STICK/s Kus	0,32	1,60
00160	4	lepidlo ty.GLUE STICK/m Kus	0,20	0,80
00170	30	mapa odkl.obyčaj./250 Kus	0,06	1,80
00180	4	obal z PVC A4/chor.di Kus	1,78	7,12
00190	2	pop.zvyraz.8722/4ks Kus	1,45	2,90

Inšpektorát práce Trnava

Dodávateľ:
Dobry nákup spol. s r.o.
917 01 Trnava

Číslo objednávky / dátum
4500007609 / 31.01.2011

Strana
3 / 6

Objednávame si u Vás:

Pol.	Materiál	Označenie		
Obj.množstvo	Jednotka	Cena na jednotku	Cena s DPH v EUR	
Predbežná cena s DPH v EUR			73,51	

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.

EURO

0,00

Inšpektorát práce Trnava
ul. Jána Bottu č. 4/61 Trnava
IČO: 362730

pečiatka, meno a podpis dodávateľa

pečiatka, meno a podpis objednávateľa

Prijatie objednávky potvrdíte a zašlite na adresu objednávateľa.

Bez uvedenia čísla našej objednávky na faktúre Vám môže byť takáto faktúra vrátená späť za účelom doplnenia čísla referenčnej objednávky.